
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.03.2021                                            № 57/556
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1.  За многолетний добросовестный труд и в  связи с  Днем работника 

культуры

Колесову  Людмилу Ильиничну – вахтера  муниципального бюджетного 

образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детской  школы 

искусств города Вятские Поляны Кировской области;

1.2.  За  многолетний добросовестный  труд,  вклад  в  совершенствование 

системы  общественного  питания  в  городе  Вятские  Поляны  и  в  связи  с 

юбилейной датой рождения

Сидорову  Татьяну  Викторовну  –  старшего  повара  кафе  общества  с 

ограниченной ответственностью «Славянка»;

1.3.  За  достижение  высоких  производственных  показателей, 

добросовестное  отношение  к  служебным обязанностям,  многолетний  труд  в 



2

системе  жилищно-коммунального  хозяйства  и  в  связи  с  юбилейной  датой 

рождения

Согонова  Михаила  Ивановича  –  слесаря-ремонтника  общества  с 

ограниченной ответственностью «Теплоснаб»;

1.4. За многолетний добросовестный труд в системе профессионального 

образования

Соловьеву  Елену  Леонидовну  –  повара  Кировского  областного 

государственного  профессионального  образовательного  бюджетного 

учреждения «Вятско-Полянский механический техникум».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

И.о. председателя Вятскополянской 
городской Думы                               
                                     О.М. Мельников


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

